
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01V8YYC*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01V8YYC 

       
 

  

  

 Všem potencionálním uchazečům 

  

  

  

  
  
 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
s názvem  "Městské koupaliště – terasa“. 

 
Zadavatel dne 03. 08. 2021 obdržel dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Městské koupaliště – terasa“ zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
Dotaz č. 1: 
Na základě prohlídky místa plnění veřejné zakázky malého rozsahu, navrhujeme provedení jiskrových nebo 
vakuových zkoušek nově realizované hydroizolace tak, abychom zajistili vodotěsnost nového hydroizolačního 
souvrství a předešli případným reklamacím. Uvedené zkoušky nejsou součástí rozpočtu. 
Před zahájením prací požadujeme přesný návrh řešení (na spodní a horní terase kolem sloupů, dveři a 
ostění) napojení a těsnosti mezi novou a původní (neřešenou) hydroizolační vrstvou 
 
Odpověď č. 1: 
Cenovou nabídku zpracujte v souladu se zadávací dokumentací, tj. projektovou dokumentací a položkovým 
rozpočtem. Případné změny rozsahu díla, např. ty které se objeví při odkrytí konstrukcí atd., budou řešeny v 
rámci vlastní realizace a budou obsaženy v dodatku SOD. 
 
 

 
S pozdravem 
 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
  

 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  93729/2021 / 12942/2021/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 03.08.2021 


		2021-08-03T10:32:27+0000
	Not specified




